ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Распоряжение

29.05.2023г                                           село Нижний Суэтук                              №  15 - р

Об утверждении перечня мест, запрещенных для купания на территории
Нижнесуэтукского сельсовета.

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в
целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории
Нижнесуэтукского сельсовета:

1. Утвердить запрещенные места для купания на водных объектах на
территории
Нижнесуэтукского сельсовета:

-  пруд села Нижний Суэтук.

-   р. Суэтучек

2. Разместить предупредительные знаки в местах опасных для купания.
3. В течение купального сезона 2023 года организовать проведение

пропагандисткой работы с целью предотвращения несчастных случаев среди населения на
водных объектах;

4. Организовать совместное с полицией патрулирование
несанкционированных мест массового отдыха у водных объектов.

5. Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации
Нижнесуэтукского сельсовета  в сети Интернет n-suetuk.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нижнесуэтукского сельсовета                                            Д. С. Сидоренко